令和 6年 9月吉日

会員各位

（一社）岩手県臨床衛生検査技師会

会 長  髙橋 一博

一般検査部門 部門長  畠山 和枝

（公印省略）

令和 6年度岩臨技第 1回一般検査部門研修会のお知らせ

拝啓

 残暑の候、会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 令和 6年度第 1回一般検査部門研修会を現地開催で下記のとおり開催いたします。

 ご多忙の折と存じ上げますが、多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。

敬具

記

【日 時】 令和 6年 10月 18日（金） 18：30～20:00（受付開始 18：00～）

【会 場】 いわて県民情報交流センター アイーナ 5階 会議室 501

【参加料】 会員・賛助会員： 無料  非会員： 7,000円

【内 容】

 講演 1  18：30 ～ 19：00

     「 尿化学項目の概要とその周辺知識 」

        講師 栄研化学株式会社 営業統括部販売推進室販売推進一部二課

                              綿引 健介 氏

講演 2  19：00 ～ 20：00

     「 上皮細胞の鑑別法 」

        講師 慶應義塾大学病院 臨床検査技術室 臨床検査科

                              石澤 毅士 技師

【日臨技生涯教育点数】 専門 20点

【参加申し込み方法】

  会 員：日臨技 HPより事前参加登録が必要です。

  非会員：担当者へお問い合わせください。

※研修会終了後、情報交換会を行います。（盛岡駅周辺）

 参加希望者は研修会当日に受付で申し込みをお願いします。

問い合わせ先

                    岩手医科大学附属病院 中央臨床検査部

     畠山 和枝

TEL：019-613-7111（内線 3302）

E-mail：kazuha@iwate-med.ac.jp

【会場周辺図】

mailto:kazuha@iwate-med.ac.jp